
Uchwała Nr 195  

Prezydium Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego  

z dnia 23 czerwca 2017 roku 

 

 

w sprawie uzupełnienia składu kadry kobiet w wędkarstwie spławikowym na rok 2017.  

 

 

Na podstawie § 63 pkt 3 Statutu PZW, zgodnie z pkt 2.2, pkt 2.3 i pkt 2.7 „Zasad 

powoływania kadr narodowych”, na wniosek trenera i za akceptacją GKS, Prezydium 

Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego uchwala: 

 

§ 1 

Powołuje Koleżankę Agnieszkę Pietrzyk w skład kadry kobiet w dyscyplinie wędkarstwa 

spławikowego na rok 2017. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

  Wiceprezes ZG PZW             Prezes ZG PZW 

 ds. Sportu i Młodzieży 

 

   Mirosław Iwański                       Dionizy Ziemiecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 196 

Prezydium Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego  

z dnia 23 czerwca 2017 roku 

 

 

w sprawie ustalenia składu reprezentacji na Mistrzostwa świata kobiet w wędkarstwie 

spławikowym - Węgry 2017 

 

Na podstawie §31 pkt 2, § 7 p. 10 i § 63 p. 3 Statutu PZW, na wniosek Głównego Kapitanatu 

Sportowego, Prezydium Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego uchwala: 

 

Skład reprezentacji na Mistrzostwa świata kobiet w wędkarstwie spławikowym 2017: 

 

1.   Joanna Drgas         zawodniczka 

2.   Marta Gottwald  zawodniczka  

3.   Emilia Kondrasiuk zawodniczka  

4.   Bożena Larisch  zawodniczka  

5.   Anna Roguska Jurek zawodniczka  

6.   Patrycja Wojtas   zawodniczka 

7.   Janusz Czulak    trener 

8.   Wojciech Kamiński II trener 

9.   Maciej Białdyga  serwisant  

10. Sławomir Pszczoła kierownik 

11. Piotr Larisch  kierowca 

12. Andrzej Gottwald  kierowca 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

  Wiceprezes ZG PZW             Prezes ZG PZW 

 ds. Sportu i Młodzieży 

 

   Mirosław Iwański                       Dionizy Ziemiecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 197 

Prezydium Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego  

z dnia 23 czerwca 2017 roku 

 

 

w sprawie ustalenia składu reprezentacji na Mistrzostwa świata juniorów w 

wędkarstwie rzutowym - Słowacja 2017 

 

Na podstawie §31 pkt 2, § 7 p. 10 i § 63 p. 3 Statutu PZW, na wniosek Głównego Kapitanatu 

Sportowego, Prezydium Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego uchwala: 

 

Skład reprezentacji na Mistrzostwa świata juniorów w wędkarstwie rzutowym 2017: 

 

1.   Daria Walendowska zawodniczka 

2.   Magdalena Serafin zawodniczka  

3.   Natalia Zaczek  zawodniczka  

4.   Paulina Knap  zawodniczka rezerw. 

5.   Patryk Sapigórski  zawodnik 

6.   Robert Mirek  zawodnik 

7.   Michał Sapigórski zawodnik 

8.   Bartosz Stawiński  zawodnik 

9.   Tomasz Swaryczewski zawodnik 

10.  Maciej Witczak  zawodnik 

11.  Sławomir Gruszka zawodnik rezerw. 

12.  Marek Noga    trener 

13.  Piotr Sapigórski  II trener 

14.  Zbigniew Mośko  kierownik  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

  Wiceprezes ZG PZW             Prezes ZG PZW 

 ds. Sportu i Młodzieży 

 

   Mirosław Iwański                       Dionizy Ziemiecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 198 

Prezydium Zarządu Głównego PZW 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie zakazu prowadzenia działalności przez Okręg PZW w Piotrkowie 

Trybunalskim 

 

Na podstawie § 31 ust. 1 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Głównego PZW:  

 

1. Zakazuje prowadzenia działalności na terenie Okręgu PZW w Radomiu. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Skarbnik ZG PZW         Prezes  ZG PZW 

 

 

 Andrzej Drzazga                   Dionizy Ziemiecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 199 

Prezydium Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

 

 

 

w sprawie reprezentowania PZW przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w 

Wa-wie. 

 

 

 

Na podstawie § 71 ust.1 i 2 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Głównego PZW: 

 

 

 

1. Udziela pełnomocnictwa dla pana Cezarego Pieńkosza - doradcy podatkowego - w 

sprawie 

Reprezentowania PZW prze Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Wa-wie. 

2. Do złożenia w imieniu Polskiego Związku Wędkarskiego oświadczenia woli lub 

udzielenia pełnomocnictwa do złożenia oświadczenia woli uprawnia prezesa Zarządu 

Głównego i wiceprezesa ds. organizacyjnych Zarządu Głównego. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

Skarbnik ZG PZW         Prezes  ZG PZW 

 

 

 Andrzej Drzazga                   Dionizy Ziemiecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 200 

Prezydium Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia odznak honorowych PZW 

 

 

 

Na podstawie § 30 pkt 12 Statutu PZW, Zarząd Główny Polskiego Związku Wędkarskiego 

zatwierdza pozytywnie zaopiniowane przez Główną Komisję Odznak PZW wnioski na 

odznaki honorowe PZW nadesłane przez niżej wymienione okręgi z limitu na 2017 r.: 

 

1. ZO Chełm       -  16 szt. 

 medal „Za zasługi w rozwoju wędkarstwa  -  19 szt. 

2. ZO Przemyśl      -  14 szt.    

 medal „Za zasługi w rozwoju wędkarstwa  -    9 szt. 

3. Okręg Siedlce      -           22 szt. 

 medal „Za zasługi w rozwoju wędkarstwa”  -    5 szt. 

4. Okręg Kraków      -  26 szt. 

 medal „Za zasługi w rozwoju wędkarstwa”  -    8 szt. 

5. Okręg Krosno      -  21 szt. 

 medal „Za zasługi  w rozwoju wędkarstwa”  -  27 szt. 

6. Okręg Wrocław      -  63 szt. 

 medal „Za zasługi w rozwoju wędkarstwa”  -    9 szt. 

7. Okręg Mazowiecki      -          188 szt. 

 medal „Za zasługi w rozwoju wędkarstwa”  -  16 szt. 

8. Okręg Legnica      -  33 szt. 

 medal „Za zasługi w rozwoju wędkarstwa”  -  12 szt. 

 

 

Imienna lista stanowi załącznik do sprawozdania Głównej Komisji Odznak PZW. 

 

 

 

 

      Skarbnik  ZG PZW                         Prezes ZG PZW 

 

 

     Andrzej Drzazga             Dionizy Ziemiecki 

 

 

 

 

 

 

 

 


